J j
Charles e O iveira Silva

Presidente da Fundação Cultural de Imperatriz

Rua Rui Barbosa, 201 - Centro
Fone/Fax: (99) 3524-9847 CEP 65.903-270 Imperatriz-MA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICPAL DE IMPERATRIZ
FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ

PORTARIA N.° 04 DE 24 DE JUNHO DE 2024.

Nomeia membros para comissão
avaliadora das propostas de solicitações
de patrocínios outras providências.

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE IMPERATRIZ,
CHARLES DE OLIVEIRA SILVA no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas Lei Orgânica do Município e CONSIDERANDO a Lei Municipal n°
1.020/2021, e considerando a Lei Municipal n° 1.530 de 18 de Dezembro de 2013 que
dispõe sobre a composição do Conselho Municipal de Cultura.

RESOLVE:

Art. l - Designar os servidores da Fundação Cultural abaixo para
compor a comissão avaliadora das propostas de solicitações de patrocínios recebidas
pela Fundação Cultural de Imperatriz e pelo Fundo Municipal de Incentivo à Cultura:

1) CLEITON RIBEIRO DE CARVALHO - MATRICULA N° 34.883-0;
II) KASSIA GEORGEA ARAUJO RIBEIRO - MATRICULA N° 37.893-3
III) DANIELLE ROCHA SOUSA - MATRICULA N° 852419-2

Art. 2.° Esta portaria entra em vigor nos placares da Prefeitura
Municipal de Imperatriz retroagindo seus efeitos a 01 de junho de 2024.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL DE
IMPERATRIZ, EM 24 DE JUNHO DE 2024, 1700  ANO DA FUNDAÇÃO DE
IMPERATRIZ.